关于做好2016-2017学年第一学期
总评工作的通知

各学院学工办：
根据《青岛农业大学学生素质综合测评实施办法》和《青岛农业大学学生奖励办法》，现就2016-2017学年第一学期总评工作有关事宜通知如下：
一、组织领导
本次总评工作由学生奖励评审委员会领导，学生处统一组织，各学院负责本学院的评选推荐。各学院要成立工作领导小组，并指定专人负责总评相关工作。
二、评选内容
本次学年总评按照2016版《学生手册》中关于素质测评和学生奖励办法相关规定开展，内容包括2016-2017学年第一学期学生素质综合测评、三好学生、优秀学生干部的评选。
三、评选有关要求
1、本次素质综合测评、优秀评选和奖学金评定依托“青岛农业大学学生工作管理系统”，采取线上线下结合方式进行。青岛农业大学全体参评学生及时登录系统自行完善相关个人基本信息（3月6日之前完成信息补全）。
2、各学院指定一名辅导员负责学年总评相关工作。
3、获奖证书具体发放时间另行通知。证书编号由青岛农业大学学生工作管理系统自行生成。
4、各学院要认真核对各材料，对人数、比例、格式、评选条件等要严格把关。所有评定比例执行四舍五入标准。
四、报送材料
1、各学院于3月20日前完成基础材料系统导入工作。
2、需由参评学生在线填写、导出、打印、签字后报送所在学院的材料
《青岛农业大学素质测评登记表》（正反面打印）；
《青岛农业大学三好学生申请表》；
《青岛农业大学优秀学生干部申请表》（学院评选后填写）。
《青岛农业大学素质测评登记表》需报送纸质版一式一份，其他表格全部需要报送纸质版一式二份。
3、除以上表格外，学院还需从系统导出并提交以下材料：
三好学生、优秀学生干部获得者名单（系统导出书面版一式二份，学工办主任签字，学院盖章）。
4、三好学生申请表、校级优秀学生干部申请表分别按照学院汇总的总评名单中相应顺序排列并附汇总表后。所有材料按照类别用夹子夹好，对提交两份的材料要按照份数分开，素质综合测评登记表要以班级为单位夹好（《班级2015-2016学年第一学期学期总评情况汇总表》名单顺序按照素质综合测评成绩排列，优秀和良好的前置。学生素质综合测评登记表按照汇总表名单附后）。
5、所有信息必须于3月28日前在线提交完毕（系统开放时间为：3月1日至3月28日），所有纸质版材料需于3月31日前报送教育管理科。逾期不交取消参评资格。

学生工作处
[bookmark: _GoBack]2017年2月20日